
Armenia Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3014 SHIRAK GYUMRI NORAVANK 2.45 3.15sre : 2.65 1.35 1.30 1.40 4.35 23.0 6.50 4.85 6.00 26.0 4.15 8.25 1.35 2.64 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7513:30

Armenia Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3014 SHIRAK GYUMRI NORAVANK 2.80 1.20: 2.10 6.75 5.00 1.25 2.20 1.56 4.00 3.00 5.75 4.00 3.602.95 6.25 4.35 3.903.20 8.00 6.00 9.50 7.75 5.75 9.00 2.10 3.155.00 23.0 6.25 4.75

Bahrain 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3104 AL-HIDD AL-NAJMA 1.80 3.40čet : 3.70 1.25 1.30 1.90 2.90 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 6.50 9.00 1.34 2.45 6.00 1.13 1.85 3.75 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7020:00

Bahrain 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3104 AL-HIDD AL-NAJMA 2.75 1.13: 1.70 8.25 6.25 1.40 2.80 1.63 3.70 2.70 4.15 3.15 2.602.05 8.50 6.50 5.254.85 5.25 3.90 6.25 12.0 8.75 14.0 2.05 3.004.85 23.0 4.50 3.30

Belgium Cup
vreme šifra kvalifikacije - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2102 DIEGEM LOMMEL SK 7.25 5.20sre : 1.35 3.00 1.13 1.08 14.0 26.0 14.0 7.00 4.35 41.0 1.90 7.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3020:00
2103 SERAING LOKEREN-TEMSE 1.20 6.00sre : 14.0  1.10 4.15 1.50 81.0 4.60 7.00 29.0 29.0 29.0 9.00 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2520:00

Belgium Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2102 DIEGEM LOMMEL SK 1.80 1.35: 3.10 2.85 2.05  1.18 1.50 3.40 2.45 12.0 19.0 8.008.75 2.20 3.70 1.501.40 18.0 16.0 21.0 2.75 2.15 2.85 1.70 2.002.90 9.00 9.50 7.00
2103 SERAING LOKEREN-TEMSE 1.70  : 1.13 16.0 12.0 1.55 5.25 1.65 3.70 2.70 1.85 3.60 1.251.20 21.0 41.0 15.019.0 2.30 1.75 2.10 34.0 34.0 41.0 1.90 1.902.50 8.00 2.20 1.80

Bosnia & Herzeg. 1 - Premijer Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2601 ZRINJSKI VELEZ 1.75 3.20sre : 4.60 1.13 1.25 1.85 2.75 41.0 4.50 4.60 9.00 26.0 7.50 15.0 1.43 3.15 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2517:00

Bosnia & Herzeg. 1 - Premijer Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2601 ZRINJSKI VELEZ 4.15 1.15: 2.05 14.0 11.0 1.80 4.75 2.03 5.00 3.70 5.00 2.30 3.302.35 13.0 6.00 8.757.25 6.25 4.60 8.00 17.0 12.0 21.0 2.70 4.609.00 41.0 5.50 4.00

Brazil Campeonato Gaucho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1120 AVENIDA LAJEADENSE 1.85 3.30čet : 3.90 1.18 1.25 1.80 2.95 8.00 4.35 5.25 7.75 8.00 7.00 12.0 1.44 3.03 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0000:00

Brazil Campeonato Gaucho Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1120 AVENIDA LAJEADENSE 3.50 1.18: 1.95 11.0 8.25 1.45 3.60 1.95 4.35 3.30 5.00 2.65 3.152.40 11.0 5.75 6.755.75 6.25 4.35 7.50 15.0 10.0 17.0 2.40 3.907.25 34.0 5.25 3.90

Cameroon 1 - Elite One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2928 COTONSPORT FOVU BAHAM 1.60 3.50sre : 5.00 1.15 1.25 2.10 2.50 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 9.50 19.0 1.54 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3016:00
2929 FORTUNA MFOU APEJES ACADEMY 1.90 3.00sre : 4.15 1.20 1.35 1.80 3.00 8.00 4.35 4.85 7.75 8.00 7.50 17.0 1.59 3.60 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4516:00

Cameroon 1 - Elite One Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2928 COTONSPORT FOVU BAHAM 4.25 1.13: 1.90 16.0 12.0 1.55 5.25 2.30 5.75 4.15 4.75 2.10 3.152.15 15.0 6.50 10.07.75 6.25 4.25 7.50 21.0 16.0 29.0 2.75 4.759.00 41.0 5.00 3.80
2929 FORTUNA MFOU APEJES ACADEMY 4.85 1.30: 2.30 14.0 11.0 1.75 4.75 2.10 5.25 3.90 6.25 2.35 4.002.75 13.0 5.00 8.756.75 7.50 5.00 9.00 19.0 12.0 23.0 2.95 5.5010.0 64.0 7.00 5.25

China 2 - Jia League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3105 SHENYANG URBAN FC JIANGXI BEIDAMEN 2.30 3.10čet : 2.95 1.30 1.30 1.50 3.50 29.0 5.00 4.25 6.25 26.0 4.35 11.0 1.39 2.98 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0010:30
3106 MEIZHOU HAKKA SUZHOU DONGWU 1.25 5.25čet : 10.0 1.01 1.13 3.40 1.65 64.0 3.70 7.50 21.0 21.0 19.0 15.0 1.25 2.38 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6013:35

China 2 - Jia League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3105 SHENYANG URBAN FC JIANGXI BEIDAMEN 3.50 1.30: 2.35 8.75 6.50 1.40 2.80 1.79 4.00 3.15 6.25 3.25 3.903.10 8.00 4.15 5.004.00 7.25 5.25 9.00 9.00 6.50 11.0 2.40 4.007.25 34.0 7.25 5.50
3106 MEIZHOU HAKKA SUZHOU DONGWU 2.50 1.01: 1.25 17.0 13.0 1.70 5.50 2.12 4.75 3.70 2.75 2.35 1.701.35 23.0 19.0 14.012.0 3.70 2.20 3.20 34.0 26.0 41.0 2.45 2.804.60 19.0 3.40 2.45

Copa Paraguay
vreme šifra 1.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2209GENERAL CABALLERO JLM CERRO PORTENO 4.35 3.60sre : 1.65 2.05 1.20 1.18 7.50 8.00 7.75 5.50 4.35 8.00 2.60 11.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8020:45
2210 RESISTENCIA CRISTOBAL COLON 1.60 3.80sre : 4.75 1.13 1.20 2.10 2.50 34.0 4.25 5.75 9.50 26.0 9.50 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7523:15
2211 CRISTOBAL COLON FC OLIMPIA ASUNCION 21.0 7.00čet : 1.10 5.25 1.05  34.0 29.0 34.0 7.00 4.85 81.0 1.30 17.0 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3001:45

Copa Paraguay Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2209GENERAL CABALLERO JLM CERRO PORTENO 3.15 1.50: 3.40 4.60 3.50 1.15 1.75 1.80 4.00 3.10 11.0 7.00 6.756.25 4.00 2.65 2.502.00 14.0 11.0 18.0 5.25 3.70 6.00 2.15 3.505.50 26.0 10.0 7.75
2210 RESISTENCIA CRISTOBAL COLON 2.80 1.13: 1.60 10.0 7.75 1.50 3.40 1.80 4.00 3.10 3.80 2.65 2.401.85 11.0 7.75 7.006.25 5.00 3.50 5.50 18.0 13.0 21.0 2.05 3.155.00 23.0 4.35 3.20
2211 CRISTOBAL COLON FC OLIMPIA ASUNCION 1.80 2.00: 8.00 1.90 1.55  1.08 2.25 5.00 4.00 34.0 51.0 23.029.0 1.85 3.40 1.301.13 41.0 41.0 51.0 2.00 1.50 2.00 2.60 2.952.90 9.00 23.0 18.0

Croatia Cup
vreme šifra 1. kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2930 BEDNJA BELETINEC OSIJEK 34.0 10.0sre : 1.05 7.75 1.02  34.0 34.0 34.0 7.00 5.00 81.0 1.15  1.08 1.55 2.55  1.30 1.85 6.00 4.75 2.20  2.15 1.1516:00

Croatia Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2930 BEDNJA BELETINEC OSIJEK 1.55 2.10: 7.00 1.60 1.35   2.10   51.0 126 34.0 1.55 5.00 1.15 34.0 34.0 41.0 1.65 1.25 1.50 2.40 2.752.00 4.50 21.0 16.0

Czech Republic 3 - CFL Group A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3107 BENESOV KRALUV DVUR 2.85 3.70sre : 2.10 1.60 1.20 1.35 5.00 26.0 6.25 5.75 4.75 26.0 3.40 7.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4517:00

Czech Republic 3 - CFL Group A Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3107 BENESOV KRALUV DVUR 2.15 1.20: 2.00 4.50 3.30 1.15 1.65 1.45 3.25 2.40 5.50 6.25 3.503.25 4.00 4.60 2.602.40 7.50 6.50 8.50 5.00 4.35 5.75 1.75 2.403.70 15.0 5.50 4.00

Czech Republic U19 League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3110 AC SPARTA PRAHA U19 SLOVACKO U19 1.20 5.75sre : 9.50 1.05 1.13 3.90 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 19.0 11.0 1.18 1.99 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4013:00

Czech Republic U19 League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3110 AC SPARTA PRAHA U19 SLOVACKO U19 2.00  : 1.18 13.0 10.0 1.65 4.50 1.83 4.15 3.10 2.15 2.75 1.451.25 17.0 21.0 11.012.0 2.75 1.85 2.45 26.0 23.0 29.0 2.10 2.253.40 12.0 2.60 2.00
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Coppa Italia Serie C
vreme šifra 1/16 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2421 MODENA IMOLESE 1.35 4.25sre : 7.75 1.03 1.18 2.80 2.00 51.0 3.75 6.00 17.0 29.0 17.0 16.0 1.34 2.83 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9515:00
2422 PALERMO MONOPOLI 1.95 3.15sre : 3.60 1.20 1.30 1.70 3.30 51.0 5.00 5.00 8.00 29.0 6.50 13.0 1.38 2.96 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0015:00
2423 JUVENTUS U23 FERALPISALO 2.10 3.25sre : 3.15 1.25 1.30 1.60 3.60 41.0 5.50 5.50 8.00 29.0 5.50 11.0 1.33 2.68 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8016:30
2424 SUDTIROL GIANA ERMINIO 1.65 3.40sre : 4.75 1.13 1.25 2.00 2.70 51.0 4.50 5.00 10.0 29.0 8.50 12.0 1.36 2.88 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0016:30
2425 AVELLINO ANCONA-MATELICA 1.55 3.60sre : 5.00 1.10 1.20 2.10 2.60 51.0 4.50 6.00 10.0 26.0 8.50 12.0 1.32 2.69 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8017:00
2426 CATANZARO CATANIA 2.05 3.20sre : 3.30 1.25 1.30 1.60 3.60 41.0 5.50 5.00 8.00 29.0 6.00 11.0 1.36 2.84 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9517:30
2427 FIDELIS ANDRIA VIRTUS FRANCAVILLA 2.15 2.90sre : 3.30 1.25 1.35 1.55 3.75 51.0 5.00 4.35 7.00 34.0 6.00 15.0 1.47 3.37 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4017:30
2428 FOGGIA ACR MESSINA 2.10 3.10sre : 3.25 1.25 1.30 1.55 3.75 41.0 5.50 4.75 7.50 34.0 6.00 11.0 1.38 2.88 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:30
2429 VITERBESE TURRIS 2.00 3.15sre : 3.40 1.25 1.30 1.65 3.50 41.0 5.50 5.00 8.00 34.0 6.00 12.0 1.37 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0018:00
2430 TRENTO SEREGNO 2.10 3.15sre : 3.30 1.25 1.30 1.60 3.60 41.0 5.50 5.00 7.50 34.0 6.00 11.0 1.37 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0018:30
2431 PRO VERCELLI ALBINOLEFFE 1.95 3.10sre : 3.60 1.20 1.30 1.65 3.25 34.0 5.00 4.75 7.50 26.0 5.50 15.0 1.42 3.12 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2020:00
2432 CESENA VIRTUS ENTELLA 2.75 3.00sre : 2.40 1.45 1.30 1.35 4.60 29.0 6.50 4.35 5.75 29.0 4.00 12.0 1.40 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:30
2433 PESCARA GROSSETO 1.95 3.15sre : 3.60 1.20 1.25 1.65 3.00 34.0 4.85 4.75 8.50 23.0 6.50 11.0 1.38 2.89 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0020:30

Coppa Italia Serie C Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2421 MODENA IMOLESE 3.40 1.08: 1.55 21.0 16.0 2.10 7.00 2.20 5.00 3.85 3.50 2.00 2.251.65 19.0 12.0 13.011.0 4.60 3.10 5.00 34.0 26.0 41.0 2.55 3.806.50 34.0 4.15 3.10
2422 PALERMO MONOPOLI 3.50 1.18: 2.05 10.0 7.75 1.50 3.40 2.00 4.50 3.50 5.25 2.75 3.302.65 9.50 5.00 6.005.50 7.00 4.85 8.50 14.0 9.50 17.0 2.40 4.007.25 34.0 5.75 4.15
2423 JUVENTUS U23 FERALPISALO 3.15 1.20: 2.00 7.75 5.75 1.30 2.60 1.77 4.00 3.00 5.00 3.40 3.202.70 7.75 5.00 4.854.50 6.75 5.00 8.00 10.0 7.75 12.0 2.15 3.505.50 26.0 5.50 4.00
2424 SUDTIROL GIANA ERMINIO 3.50 1.15: 1.80 13.0 10.0 1.60 4.35 1.95 4.35 3.30 4.35 2.40 2.802.05 12.0 6.75 8.006.75 5.75 4.00 7.00 17.0 13.0 23.0 2.40 3.907.25 34.0 4.85 3.60
2425 AVELLINO ANCONA-MATELICA 3.15 1.15: 1.65 12.0 8.75 1.60 3.90 1.90 4.25 3.25 3.75 2.50 2.351.90 12.0 8.00 7.757.00 5.25 3.70 6.00 16.0 12.0 19.0 2.20 3.505.50 26.0 4.50 3.30
2426 CATANZARO CATANIA 3.40 1.20: 2.10 9.00 6.75 1.30 3.00 1.87 4.25 3.20 5.25 3.00 3.402.65 8.50 4.85 5.504.75 7.25 5.50 8.75 12.0 9.00 14.0 2.35 3.806.50 34.0 5.75 4.15
2427 FIDELIS ANDRIA VIRTUS FRANCAVILLA 4.50 1.30: 2.45 11.0 8.25 1.45 3.60 2.00 4.85 3.60 6.75 2.75 4.353.10 10.0 4.25 6.755.25 9.00 6.00 11.0 15.0 10.0 18.0 2.90 5.009.50 51.0 7.50 5.50
2428 FOGGIA ACR MESSINA 3.50 1.25: 2.15 9.00 7.00 1.35 3.10 1.82 4.15 3.10 5.50 3.00 3.602.75 8.50 4.75 5.504.75 7.50 5.50 9.50 12.0 9.00 16.0 2.40 3.907.25 34.0 6.50 4.85
2429 VITERBESE TURRIS 3.50 1.20: 2.10 9.50 7.25 1.40 3.20 1.90 4.25 3.25 5.25 2.90 3.402.60 8.75 4.85 5.754.85 7.00 5.25 9.00 12.0 9.00 16.0 2.40 3.907.25 34.0 5.75 4.15
2430 TRENTO SEREGNO 3.50 1.25: 2.15 9.50 7.00 1.35 3.10 1.85 4.15 3.15 5.50 3.00 3.602.75 8.50 4.75 5.504.75 7.25 5.25 9.00 12.0 9.00 16.0 2.40 3.907.25 34.0 6.50 4.85
2431 PRO VERCELLI ALBINOLEFFE 4.15 1.25: 2.15 11.0 8.25 1.45 3.60 2.00 4.85 3.50 5.50 2.65 3.602.75 10.0 4.85 6.755.50 7.25 5.25 9.00 12.0 9.00 16.0 2.65 4.609.00 41.0 6.50 4.85
2432 CESENA VIRTUS ENTELLA 3.80 1.40: 2.75 7.25 5.50 1.30 2.45 1.88 4.25 3.30 7.50 3.85 4.853.70 6.50 3.40 4.253.25 9.50 7.25 13.0 8.50 6.25 11.0 2.50 4.258.25 34.0 8.25 6.25
2433 PESCARA GROSSETO 3.50 1.18: 2.05 10.0 7.50 1.50 3.40 1.85 4.15 3.15 5.00 2.80 3.302.55 9.50 5.25 6.005.25 6.00 4.50 7.75 13.0 9.50 17.0 2.40 3.907.25 34.0 5.50 4.15

England - Premier League 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1812 EXETER U23 WOLVES 2.60 3.60sre : 2.20 1.60 1.25 1.40 4.60 8.00 6.00 5.50 5.25 8.00 3.85 7.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:00
1813 BIRMINGHAM U23 HUDDERSFIELD U23 2.25 3.50sre : 2.70 1.35 1.25 1.50 3.90 26.0 5.25 5.50 6.00 26.0 4.75 7.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5521:00

England - Premier League 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1812 EXETER U23 WOLVES 2.40 1.15: 2.00 5.00 3.70 1.18 1.85 1.50 3.40 2.45 5.50 5.00 3.402.90 4.75 4.35 2.902.45 7.75 6.00 8.75 6.50 5.00 7.25 1.85 2.704.25 18.0 5.50 4.00
1813 BIRMINGHAM U23 HUDDERSFIELD U23 2.40 1.18: 1.85 5.50 4.15 1.18 2.05 1.50 3.40 2.45 4.85 4.35 2.952.50 5.75 5.25 3.603.00 6.50 5.00 7.25 8.00 6.25 9.00 1.85 2.704.25 18.0 5.00 3.70

Finland 3 - Kakkonen C - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1733 KEMI CITY VIFK 3.30 3.70sre : 1.90 1.75 1.20 1.25 5.25 21.0 8.25 6.50 5.00 34.0 2.70 8.00 1.20 2.12 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.5016:00
1734 JBK NARPES KRAFT 1.75 3.90čet : 3.40 1.30 1.25 1.95 2.60 34.0 5.00 6.75 8.50 21.0 5.50 7.25 1.20 2.18 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.5018:00

Finland 3 - Kakkonen C - Lokho Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1733 KEMI CITY VIFK 2.15 1.25: 2.20 4.25 3.15 1.10 1.55 1.55 3.50 2.55 6.50 7.25 4.004.25 3.70 4.15 2.352.15 8.00 6.75 9.00 4.00 3.40 4.50 1.80 2.403.70 15.0 6.75 5.00
1734 JBK NARPES KRAFT 2.15 1.05: 1.50 6.75 5.00 1.30 2.25 1.46 3.30 2.40 3.40 3.80 2.151.90 6.50 7.25 4.154.35 3.90 3.30 4.35 8.25 7.00 9.00 1.70 2.403.70 15.0 4.00 3.00

Germany 4 - Nord
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2212 OBERNEULAND DELMENHORST 3.85 3.60sre : 1.75 1.85 1.25 1.18 6.00 18.0 8.25 5.50 4.50 29.0 2.55 7.75 1.25 2.31 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5519:30

Germany 4 - Nord Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2212 OBERNEULAND DELMENHORST 2.40 1.30: 2.65 4.25 3.15 1.10 1.55 1.52 3.65 2.75 8.25 7.50 5.004.75 3.80 3.40 2.301.90 10.0 7.75 11.0 4.25 3.30 4.75 1.85 2.704.25 18.0 8.00 6.00

Honduras 1 - Liga Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1121 MARATHON OLIMPIA 3.30 3.40sre : 1.95 1.65 1.25 1.25 5.25 19.0 7.25 5.00 4.75 26.0 2.90 8.00 1.28 2.40 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6023:00
1122 UPNFM REAL SOCIEDAD 1.70 3.50sre : 4.25 1.15 1.25 1.90 2.55 34.0 4.15 5.00 9.00 19.0 6.75 9.00 1.31 2.56 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7023:00
1123 HONDURAS PROGRESO REAL ESPANA 3.20 3.50čet : 2.00 1.65 1.25 1.25 4.85 19.0 7.25 5.25 4.85 23.0 2.95 7.00 1.24 2.23 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5003:00
1124 MOTAGUA VIDA 1.95 3.25čet : 3.60 1.20 1.25 1.70 3.15 8.00 4.50 5.25 7.50 8.00 6.25 11.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9503:00
1125 VICTORIA PLATENSE 2.90 3.20čet : 2.20 1.50 1.30 1.30 4.35 21.0 6.25 4.60 5.00 26.0 3.30 8.25 1.31 2.55 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7003:00

Honduras 1 - Liga Nacional Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1121 MARATHON OLIMPIA 2.50 1.30: 2.45 4.60 3.50 1.15 1.75 1.53 3.40 2.50 7.25 6.25 4.504.15 4.25 3.60 2.652.20 9.00 7.00 10.0 5.00 3.90 5.75 1.90 2.804.60 19.0 7.25 5.50
1122 UPNFM REAL SOCIEDAD 2.75 1.15: 1.65 9.50 7.00 1.35 3.10 1.65 3.70 2.70 4.00 2.90 2.451.95 10.0 7.25 6.255.75 4.60 3.40 5.50 12.0 9.00 14.0 2.05 3.104.85 23.0 4.50 3.30
1123 HONDURAS PROGRESO REAL ESPANA 2.25 1.30: 2.25 4.50 3.30 1.15 1.65 1.44 3.25 2.40 6.50 6.50 4.154.15 4.00 4.15 2.552.25 7.75 6.00 8.75 4.60 3.70 5.25 1.80 2.554.00 17.0 6.75 5.00
1124 MOTAGUA VIDA 3.40 1.15: 2.00 9.50 7.25 1.40 3.20 1.85 4.15 3.15 5.00 2.90 3.252.55 9.00 5.25 6.005.25 6.25 4.85 7.75 12.0 9.50 15.0 2.35 3.806.50 34.0 5.50 4.00
1125 VICTORIA PLATENSE 2.75 1.30: 2.40 5.25 3.90 1.18 1.95 1.57 3.50 2.60 6.75 5.00 4.153.50 5.25 3.75 3.202.65 8.00 5.75 9.00 6.00 4.50 7.25 2.05 3.104.85 23.0 7.25 5.25

India Calcutta Premier Division A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3728 BSS SPORTING UNITED SC 2.45 3.50sre : 2.45 1.45 1.25 1.45 4.35 8.00 5.75 5.50 5.75 8.00 4.25 7.50 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6011:00

India Calcutta Premier Division A Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3728 BSS SPORTING UNITED SC 2.50 1.20: 2.00 5.50 4.00 1.20 2.00 1.50 3.40 2.45 5.50 4.60 3.302.75 5.50 4.60 3.302.75 7.50 5.75 8.25 7.25 5.75 8.25 1.90 2.804.60 19.0 5.50 4.00

Jordan 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3404 AQABA AL BUQAA 1.35 4.20čet : 8.25 1.02 1.15 2.80 1.90 8.00 4.25 6.25 8.00 8.00 16.0 17.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9017:00
3405 AL SALT AL WEHDAT 3.40 3.15čet : 2.05 1.65 1.30 1.25 5.75 8.00 6.75 4.85 4.85 8.00 3.40 12.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1019:30

Jordan 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3404 AQABA AL BUQAA 3.30 1.05: 1.50 21.0 16.0 2.15 7.25 2.25 5.00 3.90 3.40 2.05 2.201.65 21.0 13.0 13.012.0 4.25 2.85 4.60 29.0 23.0 34.0 2.60 3.706.25 29.0 4.15 3.00
3405 AL SALT AL WEHDAT 3.80 1.45: 3.30 6.50 4.85 1.25 2.15 1.90 4.25 3.30 9.00 4.75 6.005.00 5.50 2.90 3.702.75 12.0 9.00 16.0 7.25 5.25 9.00 2.50 4.258.25 34.0 10.0 7.50

Latvia 1 - Virsliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2702 RIGA FC BFC DAUGAVPILS 1.20 6.00sre : 10.0  1.08 3.75 1.50 15.0 4.35 7.00 15.0 15.0 19.0 11.0 1.23 1.93 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3517:00

Latvia 1 - Virsliga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2702 RIGA FC BFC DAUGAVPILS 1.90  : 1.15 13.0 9.50 1.70 4.25 1.85 4.15 3.15 2.10 2.95 1.401.25 17.0 26.0 11.012.0 2.65 1.80 2.40 26.0 23.0 29.0 2.15 2.153.20 10.0 2.50 1.95
1315. KOLO Dodatak 15.09. Sreda 2



Lithuania 1 - A Lyga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2703 FK PANEVEZYS ŽALGIRIS 3.70 3.50sre : 1.90 1.75 1.30 1.25 5.50 23.0 7.75 5.50 4.75 34.0 2.90 8.25 1.30 2.45 6.00 1.13 1.85 3.75 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7018:00

Lithuania 1 - A Lyga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2703 FK PANEVEZYS ŽALGIRIS 2.75 1.40: 2.80 4.75 3.50 1.13 1.75 1.57 3.75 2.80 8.50 6.50 5.254.85 4.35 3.30 2.752.25 10.0 7.50 12.0 5.25 3.90 6.25 2.05 3.004.85 23.0 8.25 6.25

Mexico 2 - Ascenso MX
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1329 TEPATITLAN DE MORELOS CANCUN 1.75 3.30pet : 4.50 1.13 1.25 1.90 2.85 29.0 4.35 5.25 9.00 26.0 9.00 12.0 1.46 3.19 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0000:00

Mexico 2 - Ascenso MX Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1329 TEPATITLAN DE MORELOS CANCUN 3.50 1.13: 1.90 12.0 9.50 1.65 4.15 1.95 4.35 3.30 5.00 2.55 2.952.15 13.0 6.50 7.756.50 6.25 4.25 7.50 21.0 13.0 23.0 2.40 3.907.25 34.0 5.00 3.80

North Macedonia Cup
vreme šifra 1.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2602 BESA 1976 FK SKOPJE 4.15 3.50sre : 1.75 1.90 1.25 1.18 7.50 8.00 7.75 5.50 4.50 8.00 2.85 11.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8015:00
2603 KF GOSTIVAR RENOVA 4.85 4.00sre : 1.55 2.20 1.18 1.13 9.50 8.00 8.00 6.00 4.25 8.00 2.40 10.0 1.30 2.56 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6515:00
2604 LJUBOTEN PELISTER 13.0 6.50sre : 1.15 4.35 1.05  23.0 8.00 8.00 7.00 4.35 8.00 1.40 15.0 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4015:00
2605 POBEDA VARDAR 3.00 3.00sre : 2.30 1.50 1.30 1.30 5.25 8.00 6.50 4.85 5.25 8.00 4.00 11.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0015:00
2606 SASA STRUGA 6.00 4.15sre : 1.45 2.45 1.18 1.08 12.0 8.00 8.00 6.25 4.25 8.00 2.15 11.0 1.35 2.63 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7015:00
2607 SLOGA VINICA RABOTNICKI 4.35 3.50sre : 1.70 1.95 1.20 1.13 7.50 8.00 7.75 5.50 4.35 8.00 2.70 11.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8515:00
2610 VOSKA SPORT BREGALNICA 3.60 3.25sre : 1.95 1.70 1.25 1.20 6.25 8.00 7.50 5.25 4.75 8.00 3.15 11.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9515:00

North Macedonia Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2602 BESA 1976 FK SKOPJE 3.15 1.45: 3.30 4.85 3.60 1.15 1.80 1.75 3.90 2.95 10.0 6.75 6.255.75 4.25 2.85 2.702.15 14.0 11.0 18.0 5.50 4.00 6.50 2.15 3.505.50 26.0 10.0 7.50
2603 KF GOSTIVAR RENOVA 2.60 1.50: 3.40 4.15 3.10 1.08 1.55 1.70 3.80 2.90 11.0 8.75 6.756.25 3.60 2.75 2.151.70 17.0 13.0 19.0 4.60 3.30 4.75 1.95 2.904.60 19.0 10.0 7.75
2604 LJUBOTEN PELISTER 2.00 1.90: 6.50 2.40 1.85  1.13 2.15 4.85 3.75 23.0 29.0 15.018.0 2.05 2.85 1.401.20 34.0 29.0 41.0 2.50 1.70 2.25 2.45 2.803.40 12.0 19.0 14.0
2605 POBEDA VARDAR 3.50 1.40: 2.85 7.00 5.25 1.30 2.35 1.80 4.00 3.10 7.75 4.35 5.003.90 6.00 3.30 3.903.00 11.0 7.75 14.0 8.00 6.00 10.0 2.40 3.907.25 34.0 8.50 6.50
2606 SASA STRUGA 2.75 1.60: 4.25 4.00 2.95 1.03 1.50 1.85 4.15 3.15 14.0 10.0 8.758.00 3.40 2.45 2.101.70 23.0 16.0 26.0 4.50 2.90 4.60 2.15 3.104.85 23.0 13.0 9.50
2607 SLOGA VINICA RABOTNICKI 3.20 1.55: 3.50 4.75 3.50 1.13 1.75 1.85 4.15 3.15 11.0 6.75 6.756.25 4.25 2.65 2.652.10 14.0 11.0 18.0 5.25 3.90 6.25 2.20 3.606.00 26.0 10.0 7.75
2610 VOSKA SPORT BREGALNICA 3.40 1.40: 3.20 5.50 4.00 1.15 2.00 1.85 4.15 3.15 9.00 5.25 6.005.25 5.00 2.90 3.252.55 12.0 9.50 15.0 6.25 4.85 7.75 2.35 3.806.50 34.0 9.50 7.25

Northern Ireland Cup
vreme šifra 2. kolo- jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1814 ARDS DOLLINGSTOWN 1.25 5.50sre : 8.50 1.02 1.08 3.30 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 9.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3021:00

Northern Ireland Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1814 ARDS DOLLINGSTOWN 1.80  : 1.13 10.0 7.75 1.55 3.50 1.65 3.70 2.70 2.00 3.40 1.401.30 14.0 23.0 9.5010.0 2.80 1.95 2.55 21.0 18.0 23.0 1.90 2.002.90 9.00 2.50 2.05

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1330 ASKER FLOYA 1.05 10.0sre : 21.0   6.75 1.15 8.00 4.75 7.00 8.00 8.00 34.0  1.08 1.55 2.55  1.30 1.85 6.00 4.75 2.20  2.15 1.1516:30

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1330 ASKER FLOYA 1.55  :  18.0 13.0 1.80 6.00 2.10   1.55 5.00 1.15 29.0 81.0 21.0 1.65 1.25 1.50 34.0 34.0 41.0 2.40 2.752.00 4.50 1.60 1.35

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1331 FLEKKEROY KJELSAS 2.80 3.30sre : 2.25 1.50 1.25 1.35 5.00 29.0 7.00 6.00 6.00 34.0 3.75 8.00 1.28 2.40 5.50 1.10 1.75 3.40 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1331 FLEKKEROY KJELSAS 2.40 1.20: 2.10 5.25 3.80 1.18 1.85 1.55 3.75 2.75 6.25 5.25 3.703.15 5.00 4.25 2.952.50 8.50 6.50 9.50 6.50 4.85 7.00 1.85 2.804.25 18.0 6.50 4.85

Palestine West Bank league
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3906 ISLAMI KALKELEA THAQAFI TULKAREM 4.15 3.50sre : 1.75 1.90 1.25 1.18 7.50 8.00 7.75 5.50 4.50 8.00 2.85 10.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9015:00
3907 TUBAS SHABAB ALSAMU 2.15 3.10sre : 3.10 1.35 1.30 1.60 3.60 8.00 5.00 4.85 6.50 8.00 5.50 11.0 1.38 3.00 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0018:00

Palestine West Bank league Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3906 ISLAMI KALKELEA THAQAFI TULKAREM 3.30 1.40: 3.50 4.85 3.60 1.15 1.80 1.75 3.90 2.95 10.0 6.25 6.756.00 4.35 2.70 2.852.15 15.0 11.0 18.0 5.50 4.25 6.75 2.30 3.706.25 29.0 11.0 8.00
3907 TUBAS SHABAB ALSAMU 3.50 1.25: 2.20 9.00 6.75 1.30 2.95 1.84 4.15 3.20 5.75 3.00 3.702.90 8.25 4.35 5.254.60 7.50 5.25 9.00 12.0 8.25 14.0 2.40 4.007.25 34.0 6.75 5.00

Qatar 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3306 SHAMAL AL SAILIYA 3.50 3.25čet : 1.95 1.70 1.25 1.20 6.00 8.00 7.00 5.25 4.75 8.00 3.15 9.50 1.38 2.82 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7517:00
3307 AL ARABI AL-DUHAIL 4.85 4.00čet : 1.60 2.15 1.25 1.13 7.50 18.0 10.0 6.00 4.25 34.0 2.25 8.25 1.24 2.25 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5519:15
3308 QATAR SC AL-SADD 6.75 4.75čet : 1.40 2.70 1.18 1.05 11.0 18.0 14.0 7.00 4.00 41.0 1.90 8.75 1.21 2.10 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4519:15

Qatar 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3306 SHAMAL AL SAILIYA 2.80 1.35: 2.70 5.00 3.70 1.18 1.85 1.65 3.75 2.80 9.00 5.75 5.254.60 5.00 3.25 2.902.35 12.0 8.25 13.0 6.25 4.35 7.00 2.10 3.155.00 23.0 8.25 6.00
3307 AL ARABI AL-DUHAIL 2.40 1.40: 3.20 4.15 3.00 1.05 1.50 1.56 3.50 2.55 10.0 9.50 6.506.00 3.50 3.15 2.101.70 13.0 10.0 14.0 4.00 2.95 4.25 1.80 2.704.25 18.0 9.50 7.25
3308 QATAR SC AL-SADD 2.15 1.45: 3.60 3.20 2.35 1.03 1.35 1.61 3.60 2.65 13.0 15.0 8.258.50 2.70 3.00 1.751.55 17.0 14.0 18.0 3.25 2.40 3.15 1.85 2.403.70 15.0 11.0 8.25

Saudi Arabia 1 - Professional League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3309 AL-BATEN AL TAEE 1.65 3.75čet : 4.25 1.20 1.20 2.05 2.40 41.0 4.35 6.00 10.0 23.0 7.25 8.75 1.25 2.30 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6017:35
3310 AL-FAISALY AL FEIHA 2.05 3.30čet : 3.15 1.30 1.30 1.65 3.10 34.0 5.25 5.25 7.50 26.0 5.25 8.75 1.30 2.50 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7019:30

Saudi Arabia 1 - Professional League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3309 AL-BATEN AL TAEE 2.50 1.10: 1.55 9.00 6.75 1.30 3.00 1.61 3.60 2.65 3.60 3.10 2.251.80 9.50 8.00 5.755.25 4.35 3.25 4.75 12.0 9.50 14.0 1.85 2.804.60 19.0 4.25 3.15
3310 AL-FAISALY AL FEIHA 2.75 1.13: 1.90 7.50 5.50 1.30 2.50 1.61 3.60 2.65 4.75 3.50 2.952.45 7.25 5.25 4.604.25 5.75 4.15 6.75 9.50 7.00 11.0 2.05 3.104.85 23.0 5.00 3.80

1315. KOLO Dodatak 15.09. Sreda 3



Saudi Arabia 2 - Division 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3729 AL DRAIH AL ORUBAH 3.00 3.00sre : 2.30 1.50 1.30 1.30 5.25 8.00 6.50 4.85 5.25 8.00 4.00 11.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1017:35
3730 AL AKHDOUD BISHA 3.20 3.00sre : 2.20 1.55 1.30 1.25 5.50 8.00 6.50 4.85 5.25 8.00 3.85 11.0   8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:45
3731 AL JEEL AL-QADISIYA 5.25 3.30sre : 1.65 2.05 1.25 1.10 10.0 8.00 8.00 5.25 4.35 8.00 2.60 13.0   8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:25

Saudi Arabia 2 - Division 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3729 AL DRAIH AL ORUBAH 3.80 1.30: 2.95 7.25 5.50 1.30 2.40 1.85 4.15 3.25 8.00 4.25 5.254.00 6.25 3.25 4.153.10 11.0 8.25 14.0 8.50 6.25 11.0 2.50 4.258.25 34.0 8.75 6.50
3730 AL AKHDOUD BISHA 3.50 1.35: 3.00 6.75 5.00 1.30 2.25 1.85 4.15 3.15  4.60 5.504.60  3.20 3.752.85  8.25 14.0  5.75 10.0 2.40 3.907.25 34.0 9.00 6.75
3731 AL JEEL AL-QADISIYA 3.50 1.75: 4.75 4.85 3.60 1.15 1.80 2.00 4.50 3.40  7.50 9.007.50  2.40 2.802.05  15.0 26.0  3.85 6.75 2.40 3.907.25 34.0 14.0 11.0

Serbia 1 - Super Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2611 TSC BACKA TOPOLA NAPREDAK 1.50 4.25čet : 5.50 1.10 1.18 2.40 2.25 8.00 4.15 6.25 8.00 8.00 11.0 11.0 1.30 2.45 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6516:30

Serbia 1 - Super Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2611 TSC BACKA TOPOLA NAPREDAK 2.60 1.05: 1.50 12.0 8.75 1.55 3.85 1.75 3.90 2.95 3.30 2.70 2.101.65 12.0 10.0 7.757.00 4.35 3.10 4.50 19.0 15.0 21.0 2.00 2.904.60 19.0 4.00 3.00

Slovenia Cup
vreme šifra 1. kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2931 TABOR SEZANA CELJE 2.80 3.15sre : 2.35 1.45 1.30 1.35 4.25 23.0 6.00 4.50 5.25 23.0 3.50 8.00 1.31 2.52 5.65 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7015:00
2932 RADOMLJE KRKA 1.65 3.60sre : 4.50 1.13 1.25 2.00 2.40 34.0 4.15 5.25 9.50 19.0 7.25 8.75 1.28 2.44 5.33 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6518:00
2933 ALUMINIJ KOPER 3.85 3.20čet : 1.85 1.75 1.25 1.18 6.25 21.0 8.00 4.50 4.35 34.0 2.75 10.0 1.35 2.67 6.17 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8016:00

Slovenia Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2931 TABOR SEZANA CELJE 2.75 1.30: 2.35 5.50 4.00 1.15 2.05 1.55 3.80 3.00 6.50 4.75 4.003.40 5.50 4.00 3.402.85 7.75 5.75 9.00 6.25 4.75 7.50 2.05 3.104.85 23.0 7.00 5.25
2932 RADOMLJE KRKA 2.60 1.10: 1.60 9.50 7.25 1.40 3.20 1.61 4.10 2.65 3.70 2.95 2.301.85 10.0 8.00 6.255.75 4.50 3.30 4.75 13.0 10.0 14.0 2.00 2.904.60 19.0 4.25 3.20
2933 ALUMINIJ KOPER 3.15 1.35: 3.10 5.00 3.70 1.20 1.85 1.70 4.40 2.90 9.50 6.25 6.005.50 4.50 3.00 2.852.35 12.0 9.00 14.0 5.25 3.90 6.25 2.15 3.505.50 26.0 9.50 7.00

Sweden 3 - Division 1 Norra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1411 KARLSTAD HAMMARBY TFF 1.40 4.60sre : 5.75 1.08 1.15 2.60 1.90 64.0 4.15 8.00 14.0 19.0 9.00 7.50 1.17 1.94 3.89 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3518:00

Sweden 3 - Division 1 Norra Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1411 KARLSTAD HAMMARBY TFF 1.90 1.01: 1.25 8.50 6.50 1.45 2.85 1.49 3.25 2.48 2.40 3.50 1.601.45 10.0 14.0 6.507.00 2.90 2.25 2.95 12.0 11.0 15.0 1.70 2.153.20 10.0 2.95 2.15

Sweden 4 - Div. 2 Norra Götaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1412 IFK SKOVDE VANERSBORGS FK 2.45 3.20sre : 2.50 1.40 1.25 1.40 4.35 8.00 5.75 5.00 5.75 8.00 4.35 7.25 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5019:30
1413 KARLSTAD II YXHULTS IK 3.40 4.00sre : 1.75 1.95 1.20 1.25 5.50 21.0 9.00 6.50 5.25 34.0 2.60 6.75 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3519:30

Sweden 4 - Div. 2 Norra Götaland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1412 IFK SKOVDE VANERSBORGS FK 2.25 1.18: 1.85 5.00 3.75 1.20 1.85 1.45 3.30 2.40 5.00 5.00 3.102.80 5.00 5.00 3.202.85 6.75 5.50 8.00 6.75 5.50 8.00 1.80 2.554.00 17.0 5.00 3.70
1413 KARLSTAD II YXHULTS IK 1.90 1.18: 2.05 3.80 2.80 1.05 1.40 1.40 3.15 2.35 5.75 8.50 3.904.15 3.00 4.35 2.001.80 7.25 6.50 8.50 3.50 3.10 4.15 1.60 2.153.20 10.0 5.50 4.15

Sweden 4 - Div. 2 Norrland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1332 FRISKA VILJOR IFK OSTERSUND 1.30 5.50sre : 6.00 1.05 1.08 2.85 1.80 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 12.0 10.0 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4019:00

Sweden 4 - Div. 2 Norrland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1332 FRISKA VILJOR IFK OSTERSUND 2.00 1.01: 1.20 9.00 7.00 1.35 3.10 1.70 3.80 2.90 2.35 3.00 1.551.40 11.0 14.0 7.257.50 2.90 2.20 2.90 17.0 15.0 19.0 1.95 2.253.40 12.0 2.95 2.15

Sweden 4 - Sodra Gotaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2012 KRISTIANSTADS NOSABY IF 2.70 3.40sre : 2.30 1.50 1.25 1.35 4.75 8.00 6.25 5.25 5.25 8.00 4.00 7.50 1.25 2.39 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5519:00

Sweden 4 - Sodra Gotaland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2012 KRISTIANSTADS NOSABY IF 2.40 1.18: 2.05 5.00 3.75 1.13 1.90 1.50 3.40 2.45 5.75 5.25 3.603.00 5.00 4.50 3.002.60 8.00 6.25 9.00 6.75 5.25 7.50 1.85 2.704.25 18.0 5.50 4.15

Thailand 2 - Thai League 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3216 KASETSART CHIANGMAI FC 3.20 3.20sre : 2.10 1.60 1.25 1.25 5.50 8.00 6.50 5.00 5.00 8.00 3.60 10.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8012:00
3217 MUANGKAN UTD AYUTTHAYA UTD 1.45 4.00sre : 6.25 1.05 1.18 2.45 2.15 8.00 4.15 6.00 8.00 8.00 12.0 11.0 1.30  6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7012:00
3218 NAKHON PATHOM RAJ PRACHA 2.25 3.20sre : 2.90 1.30 1.25 1.50 3.90 8.00 5.25 5.00 6.50 8.00 5.25 8.00 1.25  5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5012:30
3219 LAMPHUN WARRIOR KHONKAEN FC 1.60 3.70sre : 4.85 1.13 1.20 2.10 2.50 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 9.50 10.0   6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7013:00
3220 THAI NAVY LAMPANG 2.90 3.20sre : 2.25 1.50 1.25 1.30 5.25 8.00 6.50 5.00 5.25 8.00 3.90 10.0   7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9013:00
3221 TRAT FC SUKHOTHAI 2.65 3.50sre : 2.30 1.50 1.25 1.40 4.75 8.00 6.00 5.50 5.25 8.00 4.00 9.00   6.75 1.15 2.00 4.15 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7513:00
3222 CHAINAT UDON THANI 2.60 3.15sre : 2.50 1.40 1.25 1.40 4.60 8.00 6.00 4.85 5.75 8.00 4.35 9.00   7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9014:00
3223 RANONG CUSTOMS UTD 1.50 4.25sre : 5.00 1.10 1.15 2.30 2.25 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 9.50 11.0   6.75 1.15 2.00 4.15 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7514:00
3224 PHRAE RAYONG FC 2.15 3.20sre : 3.10 1.30 1.25 1.55 3.60 8.00 5.00 5.00 6.50 8.00 5.50 10.0   7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9014:30

Thailand 2 - Thai League 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3216 KASETSART CHIANGMAI FC 3.15 1.30: 2.65 5.50 4.00 1.20 2.00 1.70 3.80 2.90 7.75 5.25 4.854.50 5.00 3.40 3.202.70 10.0 7.75 12.0 6.75 5.00 8.00 2.15 3.505.50 26.0 8.00 6.00
3217 MUANGKAN UTD AYUTTHAYA UTD 2.75 1.03: 1.50 13.0 10.0 1.65 4.50 1.90 4.25 3.20  2.45 2.101.70  11.0 9.008.25  2.90 4.60  16.0 26.0 2.15 3.104.85 23.0 4.00 2.95
3218 NAKHON PATHOM RAJ PRACHA 2.25 1.13: 1.80 5.50 4.15 1.18 2.10 1.55 3.40 2.50  4.60 2.852.55  6.00 3.703.30  4.85 7.00  6.50 9.50 1.75 2.554.00 17.0 4.85 3.60
3219 LAMPHUN WARRIOR KHONKAEN FC 2.75 1.13: 1.60 10.0 7.75 1.50 3.50 1.70 3.80 2.90  2.70 2.301.85  8.25 7.006.50  3.40 5.50  13.0 21.0 2.05 3.104.85 23.0 4.35 3.20
3220 THAI NAVY LAMPANG 3.30 1.30: 2.60 6.50 4.85 1.25 2.15 1.70 3.80 2.85  4.50 4.753.75  3.40 3.602.90  8.00 13.0  5.75 9.00 2.30 3.706.25 29.0 7.75 6.00
3221 TRAT FC SUKHOTHAI 2.80 1.25: 2.20 5.50 4.15 1.15 2.05 1.65 3.70 2.70  4.35 3.903.20  3.80 3.402.75  6.50 10.0  5.50 8.75 2.10 3.155.00 23.0 6.75 5.00
3222 CHAINAT UDON THANI 3.30 1.30: 2.40 7.00 5.25 1.30 2.35 1.65 3.70 2.70  4.00 4.153.40  3.80 4.003.25  7.00 11.0  6.50 10.0 2.30 3.706.25 29.0 7.25 5.50
3223 RANONG CUSTOMS UTD 2.80 1.08: 1.55 11.0 8.25 1.45 3.60 1.80 4.00 3.10  2.50 2.251.75  8.25 7.506.75  3.10 5.00  13.0 21.0 2.05 3.155.00 23.0 4.15 3.10
3224 PHRAE RAYONG FC 3.30 1.20: 2.10 8.25 6.25 1.40 2.75 1.70 3.80 2.90  3.30 3.502.80  4.75 5.004.50  5.50 8.75  8.25 13.0 2.30 3.706.25 29.0 6.25 4.75

Turkey 2 - TFF 1. Lig
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2817 KECIORENGUCU BOLUSPOR 1.85 3.40čet : 3.60 1.20 1.25 1.95 2.65 41.0 4.60 5.50 9.00 26.0 6.75 10.0 1.35 2.55 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9516:00
2818 KOCAELISPOR BALIKESIRSPOR 1.65 3.60čet : 4.15 1.18 1.25 2.20 2.35 64.0 4.15 5.50 11.0 26.0 8.75 11.0 1.37 2.65 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0016:00
2819 ISTANBULSPOR AS ANKARAGUCU 2.00 3.30čet : 3.25 1.30 1.35 1.70 3.15 41.0 5.00 4.60 7.50 29.0 5.75 10.0 1.43 2.85 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:00

Turkey 2 - TFF 1. Lig Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2817 KECIORENGUCU BOLUSPOR 3.40 1.15: 1.95 9.50 7.25 1.40 3.20 1.70 4.00 3.05 4.75 2.75 3.102.40 9.00 5.25 6.005.25 5.25 4.15 6.75 13.0 10.0 16.0 2.35 3.806.50 34.0 5.25 3.85
2818 KOCAELISPOR BALIKESIRSPOR 3.50 1.15: 1.80 11.0 8.50 1.50 3.75 1.85 4.40 3.35 4.35 2.40 2.802.05 11.0 6.00 7.006.00 5.00 3.50 6.00 18.0 13.0 23.0 2.40 3.907.25 34.0 4.85 3.60
2819 ISTANBULSPOR AS ANKARAGUCU 3.50 1.20: 2.10 9.50 7.00 1.35 3.10 1.75 4.40 3.25 5.50 2.80 3.402.70 8.75 4.60 5.504.85 6.50 4.60 8.00 12.0 8.50 15.0 2.40 4.007.25 34.0 6.50 4.75
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UAE 1 - UAE League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3311 AL DHAFRA BANI YAS 5.25 4.00čet : 1.55 2.30 1.20 1.15 8.50 21.0 12.0 6.50 4.25 51.0 2.10 8.75 1.25 2.20 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5016:45
3312 AL NASR SALALAH KHORFAKKAN 1.60 4.00čet : 4.50 1.18 1.20 2.15 2.25 41.0 4.35 6.50 11.0 21.0 7.50 8.00 1.25 2.20 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5019:00

UAE 1 - UAE League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3311 AL DHAFRA BANI YAS 2.25 1.45: 3.30 3.90 2.90 1.05 1.45 1.61 3.70 2.80 11.0 11.0 6.756.75 3.15 3.15 2.001.70 13.0 11.0 16.0 3.50 2.65 3.85 1.85 2.554.00 17.0 10.0 7.50
3312 AL NASR SALALAH KHORFAKKAN 2.25 1.03: 1.50 8.50 6.50 1.45 2.85 1.55 3.55 2.65 3.25 3.25 2.051.75 9.00 9.00 5.755.75 3.80 2.85 4.15 12.0 9.50 14.0 1.80 2.554.00 17.0 4.00 2.95

UEFA Youth League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3817 SHERIFF TIRASPOL U19 SHAKHTAR DONETSK U19 6.75 5.00sre : 1.30 2.85 1.13 1.03 12.0 16.0 15.0 8.00 4.15 41.0 1.80 8.00 1.18 1.91 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3511:00
3818 ATLETICO MADRID U19 PORTO U19 2.20 3.60sre : 2.70 1.35 1.25 1.55 3.25 21.0 5.50 6.00 6.50 18.0 4.00 6.75 1.18 2.06 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4012:00
3819 SPORTING U19 AJAX U19 2.25 3.40sre : 2.75 1.35 1.25 1.50 3.40 21.0 5.25 5.50 6.50 19.0 4.00 7.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5012:00
3820 BESIKTAS U19 DORTMUND U19 5.75 4.60sre : 1.40 2.55 1.15 1.08 9.50 16.0 13.0 7.50 4.15 34.0 1.95 8.00 1.18 1.94 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3513:00
3821 LIVERPOOL U19 AC MILAN U19 1.40 4.85sre : 6.00 1.05 1.13 2.65 1.90 34.0 4.15 7.75 14.0 16.0 10.0 8.00 1.13 1.96 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3014:00
3822 CLUB BRUGGE U19 PSG U19 2.35 3.60sre : 2.50 1.40 1.25 1.45 3.50 19.0 5.75 6.00 6.25 18.0 3.70 6.50 1.18 2.06 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4015:00
3823 INTER U19 REAL MADRID U19 3.70 4.00sre : 1.70 1.90 1.20 1.20 5.50 15.0 8.75 7.00 4.75 23.0 2.45 6.25 1.13 1.88 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3016:00
3824 MANCHESTER CITY U19 RB LEIPZIG U19 1.50 4.25sre : 4.75 1.13 1.18 2.25 2.15 29.0 4.25 7.25 11.0 15.0 7.75 7.50 1.13 1.92 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3016:00

UEFA Youth League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3817 SHERIFF TIRASPOL U19 SHAKHTAR DONETSK U19 1.90 1.40: 3.20 2.85 2.10  1.18 1.55 3.60 2.55 12.0 17.0 7.758.25 2.20 3.20 1.501.35 16.0 14.0 18.0 2.75 2.15 2.85 1.80 2.153.20 10.0 9.50 7.25
3818 ATLETICO MADRID U19 PORTO U19 2.00 1.15: 1.65 5.00 3.75 1.20 1.85 1.42 3.00 2.35 4.00 5.00 2.602.45 4.85 6.25 3.203.00 4.50 4.00 5.25 5.50 5.00 6.50 1.65 2.253.40 12.0 4.50 3.30
3819 SPORTING U19 AJAX U19 2.25 1.13: 1.80 5.50 4.00 1.15 2.00 1.50 3.40 2.45 4.60 4.60 2.852.55 5.50 5.50 3.503.10 5.25 4.25 6.25 6.25 5.00 7.25 1.80 2.554.00 17.0 4.85 3.60
3820 BESIKTAS U19 DORTMUND U19 1.90 1.45: 2.85 2.95 2.15 1.01 1.25 1.53 3.40 2.50 10.0 14.0 6.507.00 2.40 3.50 1.601.45 13.0 11.0 15.0 2.95 2.30 3.00 1.75 2.153.20 10.0 8.50 6.50
3821 LIVERPOOL U19 AC MILAN U19 1.80  : 1.20 8.50 6.50 1.40 2.85 1.53 3.20 2.50 2.25 3.80 1.551.45 9.50 16.0 6.757.25 2.75 2.15 2.85 13.0 11.0 15.0 1.75 2.002.90 9.00 2.90 2.10
3822 CLUB BRUGGE U19 PSG U19 2.00 1.15: 1.70 4.85 3.60 1.13 1.80 1.40 3.00 2.30 4.25 5.50 2.802.60 4.50 5.75 2.952.75 4.85 4.35 5.75 5.25 4.60 6.00 1.70 2.253.40 12.0 4.60 3.40
3823 INTER U19 REAL MADRID U19 1.80 1.20: 2.10 3.20 2.35 1.02 1.35 1.36 2.90 2.25 6.00 10.0 4.154.50 2.75 4.60 1.901.75 7.00 6.25 8.25 3.10 2.80 3.70 1.55 2.002.90 9.00 5.75 4.15
3824 MANCHESTER CITY U19 RB LEIPZIG U19 1.80 1.01: 1.25 7.00 5.25 1.30 2.30 1.48 3.30 2.45 2.45 4.15 1.651.55 7.75 13.0 5.255.75 3.10 2.45 3.25 10.0 8.75 12.0 1.70 2.002.90 9.00 3.00 2.15

Uruguay 2 - Segunda Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2434 RAMPLA JUNIORS ATENAS 2.10 3.70sre : 2.85 1.35 1.20 1.60 3.50 8.00 5.00 5.75 6.50 8.00 5.25 11.0   8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0021:00
2435 DANUBIO CENTRAL ESP. 1.65 3.40sre : 5.00 1.10 1.25 2.00 2.60 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 9.50 18.0  3.25 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2523:30
2436 URUGUAY MONTEVIDEO RACING MONTEVIDEO 3.20 3.00čet : 2.20 1.55 1.30 1.25 5.50 8.00 6.50 4.85 5.25 8.00 3.85 15.0  3.25 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2502:00

Uruguay 2 - Segunda Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2434 RAMPLA JUNIORS ATENAS 3.50 1.25: 2.15 8.25 6.25 1.40 2.75 1.85 4.15 3.15  3.00 3.602.75  4.15 4.853.70  5.25 9.00  7.75 14.0 2.40 3.907.25 34.0 6.50 4.85
2435 DANUBIO CENTRAL ESP. 4.15 1.15: 1.95 16.0 12.0 1.55 5.25 2.20 5.50 4.00 4.85 2.15 3.152.20 15.0 6.50 9.507.75 6.25 4.35 7.50 21.0 16.0 29.0 2.70 4.609.00 41.0 5.25 3.85
2436 URUGUAY MONTEVIDEO RACING MONTEVIDEO 4.15 1.50: 3.40 7.25 5.50 1.30 2.45 2.00 4.85 3.50 9.50 4.25 6.005.00 6.50 2.90 4.253.10 13.0 9.00 16.0 8.75 6.50 11.0 2.70 4.609.00 41.0 10.0 7.75

Uzbekistan 1 - PFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3908 LOK. TASHKENT TERMEZ SURKHON 1.45 3.90čet : 6.50 1.05 1.20 2.45 2.05 51.0 3.75 5.25 13.0 21.0 11.0 13.0 1.33 2.72 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8516:00
3909 NASAF QARSHI QIZILQUM 1.50 3.75čet : 5.50 1.08 1.20 2.25 2.20 41.0 3.85 5.00 12.0 21.0 9.50 12.0 1.34 2.77 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9016:00
3910 SOGDIANA BUNYODKOR 2.75 3.10čet : 2.40 1.45 1.30 1.35 4.25 26.0 5.75 4.25 5.25 26.0 3.60 9.50 1.36 2.77 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9016:00

Uzbekistan 1 - PFL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3908 LOK. TASHKENT TERMEZ SURKHON 3.20 1.10: 1.60 16.0 12.0 1.60 5.25 1.99 4.50 3.40 3.60 2.30 2.301.80 16.0 10.0 10.09.00 4.50 3.00 4.75 21.0 16.0 26.0 2.30 3.606.00 26.0 4.25 3.15
3909 NASAF QARSHI QIZILQUM 3.30 1.15: 1.65 14.0 10.0 1.70 4.50 1.93 4.35 3.30 3.80 2.30 2.401.85 14.0 8.50 9.008.00 5.00 3.30 5.25 19.0 14.0 23.0 2.20 3.706.25 29.0 4.35 3.25
3910 SOGDIANA BUNYODKOR 3.30 1.30: 2.50 6.75 5.00 1.30 2.25 1.67 3.75 2.85 7.00 4.25 4.503.60 6.00 3.70 3.903.10 8.25 6.50 10.0 7.00 5.50 8.75 2.30 3.706.25 29.0 7.50 5.50

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6746 WASHINGTON MIAMI 1.90: 1.80 1.95 8.5 1.85sre 19:05
6747 DETROIT MILWAUKEE 2.55: 1.45 2.02 8.5 1.79sre 19:10
6748 TORONTO TAMPA BAY 1.55: 2.30 1.75 9.5 2.08sre 21:07
6749 SEATTLE BOSTON RED SOX 1.90: 1.80 1.94 8.5 1.87sre 22:10
6750 PITTSBURGH CINCINNATI 2.00: 1.70 2.01 8.5 1.80čet 00:35
6751 BALTIMORE NY YANKEES 2.00: 1.70čet 01:05
6752 PHILADELPHIA CHICAGO CUBS 1.50: 2.40 1.75 9.5 2.07čet 01:05
6753 NY METS ST. LOUIS 1.65: 2.10 1.82 8.5 1.99čet 01:10
6754 ATLANTA COLORADO 1.50: 2.40 2.02 8.5 1.79čet 01:20
6755 MINNESOTA CLEVELAND 1.85: 1.85 1.83 9.5 1.98čet 01:40
6756 TEXAS HOUSTON 2.40: 1.50 2.06 8.5 1.76čet 02:05
6757 KANSAS CITY OAKLAND 2.00: 1.70 2.03 8.5 1.79čet 02:10
6758 SAN FRANCISCO SAN DIEGO 1.90: 1.80čet 03:45
6759 LA DODGERS ARIZONA 1.30: 3.20čet 04:10

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6760 DOOSAN BEARS KT WIZ 1.90: 1.80 1.70 8.5 1.95sre 11:30
6761 KIA TIGERS LOTTE GIANTS 2.20: 1.60 1.95 9.5 1.70sre 11:30
6762 NC DINOS KIWOOM HEROES 1.95: 1.75 1.83 9.5 1.90sre 11:30
6763 SAMSUNG LIONS LG TWINS 2.40: 1.50 1.86 9.5 1.86sre 11:30
6764 SSG LANDERS HANWHA EAGLES 1.55: 2.30 1.75 9.5 1.90sre 11:30

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6765 UNI LIONS FUBON GUARDIANS 1.50: 2.34 1.87 9.5 1.79sre 12:35
6766 WEI CHUAN DRAGONS CHINATRUST BROTHERS 2.75: 1.40 1.92 8.5 1.75sre 12:35

CEV European Championship
vreme šifra 1/4 finala

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5915 ITALY GERMANY 1.45: 2.55 -6.5 1.85 1.85 1.85 182.5 1.85sre 16:00
5916 CZECH REPUBLIC SLOVENIA 2.95: 1.35 9.5 1.85 1.85 1.85 180.5 1.85sre 19:00

ODBOJKA

BEJZBOL
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FIBA Champions League
vreme šifra kvalifikacije - jedan meč

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5216 BAMBERG JUVENTUS 1.35 16.0: 3.60 1.43 15.1 2.86 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 41.5 84.5 37.5 76.5 2.50 2.50 6.75 6.75sre 16:00 2.15 1.55
5217 FRIBOURG OLYMPIC SPLIT 1.75 15.0: 1.95 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 37.5 75.5 150.5 146.5 37.5 76.5 36.5 74.5 3.30 3.30 3.70 3.70sre 16:30 2.15 1.55
5218 TSMOKI MINSK LEIDEN 1.75 15.0: 1.95 1.80 12.0 1.90 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 37.5 75.5 151.5 147.5 38.5 77.5 36.5 74.5 3.30 3.30 3.70 3.70sre 17:30 2.15 1.55
5219 MORNAR BAR BC KALEV/CRAMO 1.40 16.0: 3.40 1.47 15.0 2.74 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 41.5 84.5 38.5 78.5 2.60 2.60 6.50 6.50sre 19:00 2.15 1.55
5220 PERISTERI CLUJ NAPOCA 1.15 19.0: 6.00 1.23 16.3 4.08 -6.5 -12.5 -9.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 41.5 84.5 35.5 71.5 2.15 2.15 11.0 11.0sre 19:30 2.15 1.55
5221 BAKKEN BEARS TREVISO 4.25 17.0: 1.30 3.20 15.7 1.35 4.5 8.5 5.5 2.15 1.55 41.5 83.5 166.5 162.5 38.5 79.5 43.5 87.5 8.00 8.00 2.40 2.40sre 20:30 2.15 1.55

France : French Cup Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5305 TRONCHE MEYLAN W TOULOUSE W 8.00 23.0: 1.03 7.00 19.0 1.08 8.5 17.5 14.5 2.15 1.55 33.5 67.5 134.5 130.5 28.5 58.5 37.5 76.5 15.0 15.0 1.90 1.90sre 20:00 2.15 1.55

France Cup
vreme šifra 1.kolo- jedan meč

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5222 RUEIL LE HAVRE 3.60 19.0: 1.20 3.50 16.0 1.35 4.5 9.5 6.5 2.15 1.55 41.5 83.5 167.5 163.5 39.5 79.5 43.5 88.5 6.75 6.75 2.20 2.20sre 18:00 2.15 1.55

International Basketball
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5009 DARUSSAFAKA (TUR) PETKIM SPOR (TUR) 1.50 16.0: 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 39.5 79.5 159.5 155.5 40.5 82.5 38.5 77.5 2.75 2.75 4.50 4.50sre 13:30 2.15 1.55
5010 BURSASPOR (TUR) ALBA 3.60 15.0: 1.35 2.30 15.0 1.60 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 38.5 77.5 154.5 150.5 36.5 73.5 39.5 81.5 6.75 6.75 2.50 2.50sre 16:00 2.15 1.55
5011 TURK TELEKOM BAHCESEHIR KOL. (TUR) 1.75 15.0: 1.95 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 38.5 76.5 152.5 148.5 37.5 77.5 37.5 75.5 3.30 3.30 3.70 3.70sre 16:00 2.15 1.55
5012 NYMBURK (CZE) PARDUBICE (CZE) 1.15 19.0: 4.35 1.25 17.0 4.00 -6.5 -12.5 -9.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 43.5 88.5 37.5 76.5 2.15 2.15 8.25 8.25sre 17:00 2.15 1.55
5013 TOFAS GAZIANTEP 1.50 16.0: 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 35.5 71.5 143.5 139.5 36.5 74.5 34.5 69.5 2.75 2.75 4.50 4.50sre 18:00 2.15 1.55

Philippines Governors Cup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5321 PHOENIX FUELMASTERS BARANGAY GINEBRA 3.25 8.50: 1.45 2.63 14.7 1.51 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 42.5 84.5 176.5 172.5 41.5 85.5 43.5 91.5 6.25 6.25 2.70 2.70sre 12:00 2.15 1.55

Poland PLK
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5014 SLASK WROCLAW SIDEN TORUN 1.20 16.0: 4.75 1.30 16.0 3.50 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 41.5 83.5 167.5 163.5 44.5 89.5 38.5 78.5 2.20 2.20 9.00 9.00sre 18:00 2.15 1.55
5015 OSTROW WIELKOPOLSKI BYDGOSZCZ 1.20 16.0: 4.85 1.30 16.0 3.51 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 41.5 83.5 167.5 163.5 44.5 89.5 38.5 78.5 2.20 2.20 9.00 9.00sre 20:00 2.15 1.55

Uruguay - El Metro
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5322 CA TABARÉ CA STOCKOLMO 1.65 16.0: 2.10 1.75 13.0 2.00 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 36.5 73.5 154.5 150.5 37.5 79.5 36.5 75.5 3.10 3.10 4.00 4.00čet 00:15 2.15 1.55
5323 LAGOMAR C.C UNIÓN ATLÉTICA 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 35.5 71.5 150.5 146.5 37.5 78.5 34.5 72.5 2.50 2.50 5.25 5.25čet 02:30 2.15 1.55

Czech Republic Chance Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5820 AZ HAVIROV TREBIC 2.40 2.20: 1.55 1.15 1.45 2.75 2.35 2.60 5.5 1.854.15sre 17:30 4.15 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.90 1.85
5821 BENATKY LITOMERICE 3.25 1.75: 1.95 1.13 1.30 3.75 2.40 2.15 5.5 1.654.25sre 17:30 5.50 14.0 15.0 6.75 4.75 18.0 16.0 2.70 2.11
5822 JIHLAVA VSETIN 2.30 2.30: 1.50 1.18 1.55 2.70 2.30 2.70 5.5 1.964.15sre 17:30 4.00 14.0 16.0 5.25 5.25 16.0 14.0 4.00 1.75
5823 FRYDEK-MISTEK SLAVIA PRAHA 2.45 2.15: 1.65 1.18 1.45 2.85 2.35 2.55 5.5 1.704.15sre 18:00 4.25 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.80 2.03
5824 KADAN PORUBA 11.0 1.15: 5.00 1.05 1.01 6.50 3.00 1.50 6.5 1.907.00sre 18:00 18.0 16.0 12.0 19.0 4.25 41.0 26.0 1.55 1.80
5825 KOLIN HC VRCHLABI 2.50 2.10: 1.70 1.18 1.45 3.00 2.35 2.50 5.5 1.654.15sre 18:00 4.35 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.60 2.11
5826 SUMPERK PREROV 2.40 2.20: 1.55 1.15 1.45 2.75 2.35 2.60 5.5 1.964.15sre 18:00 4.15 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.90 1.75
5827 USTI NAD LABEM SOKOLOV 2.45 2.15: 1.60 1.15 1.45 2.85 2.35 2.55 5.5 1.604.15sre 18:00 4.25 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.80 2.19

Denmark Metal Ligaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5746 RODOVRE SONDERJYSKE 2.90 1.90: 1.75 1.18 1.30 3.40 2.35 2.30 5.5 1.634.15sre 18:00 4.75 14.0 15.0 6.00 4.85 18.0 16.0 3.15 2.13

Finland Liiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5607 IFK HELSINKI LUKKO 2.02 3.05: 1.36 1.22 1.76 2.56 2.54 3.34 4.5 1.644.19sre 17:30 3.30 14.0 19.0 5.00 6.50 15.0 14.0 5.75 2.26
5608 JUKURIT PELICANS 2.90 2.00: 1.75 1.20 1.35 3.25 2.35 2.40 5.5 2.113.90sre 17:30 5.75 14.0 15.0 6.50 5.00 18.0 14.0 3.30 1.73
5609 JYP TPS TURKU 3.40 1.80: 1.95 1.20 1.25 3.60 2.40 2.20 5.5 2.074.00sre 17:30 6.50 14.0 15.0 7.50 4.85 19.0 14.0 2.85 1.76
5610 KÄRPÄT HAMEENLINNA 1.75 3.88: 1.24 1.21 2.03 2.34 2.52 3.90 4.5 1.744.35sre 17:30 2.70 14.0 19.0 4.85 8.00 15.0 14.0 7.00 2.09
5611 ÄSSÄT KALPA 2.57 2.39: 1.54 1.25 1.48 3.04 2.44 2.90 4.5 1.843.89sre 17:30 5.00 13.0 16.0 5.50 5.25 17.0 13.0 4.15 1.97

MHL Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5747 SAKHALINSKIE AKULY MIKHAYLOV A. U20 2.60 2.20: 1.55 1.18 1.40 3.00 2.35 2.60 5.5 1.943.80sre 10:00 5.25 13.0 16.0 5.50 5.00 17.0 13.0 3.90 1.72
5748 TAYFUN MHC SPARTAK 4.25 1.60: 2.20 1.15 1.20 4.25 2.40 2.00 5.5 2.034.15sre 11:00 8.50 14.0 13.0 9.50 4.75 19.0 15.0 2.35 1.65
5749 IRBIS REAKTOR 3.25 1.85: 1.85 1.18 1.30 3.50 2.40 2.25 5.5 1.874.00sre 16:00 6.25 14.0 15.0 7.25 4.85 19.0 14.0 3.00 1.83
5750 LOKO-76 CHAIKA 3.00 1.95: 1.65 1.18 1.30 3.30 2.35 2.35 5.5 2.023.90sre 18:00 6.00 14.0 15.0 6.75 5.00 18.0 14.0 3.20 1.66

Russia Kontinental Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5828 AMUR KHABAROVSK CHEREPOVETS 2.35 2.45: 1.45 1.25 1.55 2.75 2.30 2.85 4.5 1.873.80sre 11:00 4.50 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.75 1.93
5829 METALLURG MAGNITOGORSK AVANGARD OMSK 2.40 2.40: 1.50 1.20 1.55 2.80 2.30 2.80 4.5 1.783.80sre 16:00 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 2.04

Russia Vysshaya Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5830 YUGRA RUBIN TYUMEN 2.20 2.60: 1.40 1.18 1.50 2.60 2.35 3.00 4.5 1.703.80sre 16:00 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 1.96
5831 SKA NEVA LADA 2.36 2.34: 1.46 1.21 1.45 2.84 2.48 2.82 4.5 1.583.87sre 18:00 4.50 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.75 2.15
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Czech Republic Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5919 ZUBRI BRNO 1.50 10.0: 1.65 7.00 2.60 -1.5-2.5 1.801.85 1.851.852.70 1.801.85 1.901.90 52.5 25.5sre 18:00
5921 DUKLA PRAGUE NOVE VESELI 1.65 9.00: 1.80 6.50 2.30 -0.5-1.5 1.851.80 1.901.802.30 1.851.90 1.851.85 57.5 28.5sre 19:00

Denmark Dameligaen
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5405 COPENHAGEN W SKANDERBORG 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-7.5 1.951.85 1.851.8510.0 1.951.85 1.751.75 53.5 26.5sre 18:30
5406 HOLSTEBRO ESBJERG 11.0 15.0: 9.00 12.0 1.05 4.58.5 1.751.90 1.801.901.03 1.751.80 1.951.95 52.5 25.5sre 18:30
5407 ODENSE RINGKOBING 1.01 15.0: 1.02 12.0 11.0 -6.5-12.5 1.851.95 1.751.9517.0 1.851.75 1.851.85 55.5 27.5sre 18:30
5408 NFH NYK HORSENS W 1.25 11.0: 1.35 8.50 3.60 -2.5-4.5 1.901.90 1.801.904.15 1.901.80 1.801.80 52.5 25.5sre 19:30

EHF Champions League - Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5409 ELVERUM VARDAR 1961 1.80 8.00: 1.95 6.00 2.15 -0.5-0.5 1.751.80 1.901.802.05 1.751.90 1.951.95 56.5 27.5sre 18:45
5410 MESHKOV BREST KIEL 4.15 11.0: 3.60 8.50 1.35 1.53.5 1.901.90 1.801.901.25 1.901.80 1.801.80 60.5 29.5sre 18:45
5411 MONTPELLIER SZEGED 2.40 9.00: 2.40 6.50 1.75 0.51.5 1.801.85 1.851.851.60 1.801.85 1.901.90 57.5 28.5sre 18:45
5412 PPD ZAGREB AALBORG 2.85 10.0: 2.70 7.00 1.60 1.52.5 1.801.95 1.751.951.45 1.801.75 1.901.90 54.5 26.5sre 20:45

Germany 1. Bundesliga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5532 ZWICKAU W BVB DORTMUND W 17.0 15.0: 11.0 12.0 1.02 5.510.5 1.851.85 1.851.851.01 1.851.85 1.851.85 59.5 29.5sre 19:30

Hungary Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5324 ALBA FEHERVAR W FERENCVAROS 17.0 15.0: 11.0 12.0 1.02 5.510.5 1.851.85 1.851.851.01 1.851.85 1.851.85 56.5 27.5sre 18:00

Norway Eliteserien Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5413 DRAMMEN KRISTIANSAND 1.15 13.0: 1.25 9.50 4.50 -2.5-5.5 1.851.80 1.901.805.75 1.851.90 1.851.85 57.5 28.5sre 18:00
5414 NAERBO NOTTEROY 1.15 13.0: 1.25 9.50 4.50 -2.5-5.5 1.951.85 1.851.855.75 1.951.85 1.751.75 57.5 28.5sre 18:00
5415 ARENDAL SANDEFJORD TIF 1.10 13.0: 1.20 10.0 5.00 -2.5-5.5 1.851.75 1.951.757.50 1.851.95 1.851.85 56.5 27.5sre 18:30
5416 BAEKKELAGET FJELLHAMMER 1.45 10.0: 1.60 7.00 2.70 -1.5-2.5 1.901.80 1.901.802.85 1.901.90 1.801.80 55.5 27.5sre 18:30

Norway Eliteserien Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5417 AKER W TERTNES W 4.15 11.0: 3.60 8.50 1.35 2.54.5 1.851.85 1.851.851.25 1.851.85 1.851.85 55.5 27.5sre 18:00
5418 KRISTIANSAND BYASEN W 1.01 15.0: 1.02 12.0 11.0 -6.5-12.5 1.801.95 1.751.9517.0 1.801.75 1.901.90 54.5 26.5sre 18:00
5419 STORHAMAR OPPSAL W 1.03 15.0: 1.03 12.0 10.0 -4.5-8.5 1.951.85 1.851.8511.0 1.951.85 1.751.75 57.5 28.5sre 18:30

Poland Superliga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5533 WISLA PLOCK STAL MIELEC   :    -7.5-14.5 1.751.95 1.751.95 1.751.75 1.951.95 54.5 26.5sre 19:00

Romania League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5420 CSM BUCURESTI DOBROGEA SUD 2.30 9.00: 2.30 6.50 1.80 0.51.5 1.851.90 1.801.901.65 1.851.80 1.851.85 52.5 25.5sre 15:00
5421 MINAUR BAIA MARE CSM BACAU 1.50 10.0: 1.65 7.00 2.60 -1.5-2.5 1.951.70 2.051.702.70 1.952.05 1.751.75 55.5 27.5sre 16:00

Sweden Handbollsligan
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5534 ALINGSAS ARANAS 1.25 11.0: 1.35 8.50 3.60 -2.5-4.5 1.851.85 1.851.854.15 1.851.85 1.851.85 52.5 25.5sre 19:00
5535 SÄVEHOF IFK YSTADS 1.15 13.0: 1.25 9.50 4.50 -2.5-5.5 1.951.95 1.751.955.75 1.951.75 1.751.75 55.5 27.5sre 20:10

Sweden SHE Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5536 SAVEHOF SKURU W 1.45 10.0: 1.60 7.00 2.70 -1.5-2.5 1.801.85 1.851.852.85 1.801.85 1.901.90 50.5 24.5sre 18:15

National Football League
vreme šifra

Konačan
ishod(sa prod) Hendikep Ukupno golova

1 2 H 1 2 - G +
5507 CAROLINA NEW ORLEANS 2.59: 1.51 3.5 1.85 1.85 1.85 44.5 1.85ned 19:00
5508 CHICAGO CINCINNATI 1.66: 2.24 -2.5 1.80 1.90 1.85 45.5 1.85ned 19:00
5509 CLEVELAND HOUSTON 1.14: 5.49 -12.5 1.85 1.85 1.85 47.5 1.85ned 19:00
5510 INDIANAPOLIS LOS ANGELES RAMS 2.57: 1.51 4.5 1.85 1.85 1.91 47.5 1.91ned 19:00
5511 JACKSONVILLE DENVER 3.09: 1.37 6.5 1.85 1.85 1.85 45.5 1.85ned 19:00
5512 MIAMI BUFFALO 2.32: 1.62 3.5 1.85 1.85 1.85 47.5 1.85ned 19:00
5513 NEW YORK JETS NEW ENGLAND 2.94: 1.41 5.5 1.85 1.85 1.85 42.5 1.85ned 19:00
5514 PHILADELPHIA SAN FRANCISCO 2.50: 1.54 3.5 1.85 1.85 1.80 50.5 1.90ned 19:00
5515 PITTSBURGH LAS VEGAS RAIDERS 1.36: 3.25 -6.5 1.85 1.85 1.85 48.5 1.85ned 19:00
5516 ARIZONA MINNESOTA 1.49: 2.63 -4.5 1.90 1.80 1.85 50.5 1.85ned 22:05
5517 TAMPA BAY ATLANTA 1.14: 5.57 -12.5 1.85 1.85 1.80 52.5 1.90ned 22:05
5518 LOS ANGELES CHARGERS DALLAS 1.63: 2.30 -2.5 1.85 1.85 1.85 54.5 1.85ned 22:25
5519 SEATTLE TENNESSEE 1.41: 2.94 -5.5 1.85 1.85 1.80 54.5 1.90ned 22:25
5520 BALTIMORE KANSAS CITY 2.65: 1.50 3.5 1.90 1.80 1.85 55.5 1.85pon 02:20
5521 GREEN BAY DETROIT 1.18: 4.82 -10.5 1.85 1.85 1.80 48.5 1.90uto 02:15

RUKOMET
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Challenger Cary
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6459 ARAGONE PURCELL 4.00 1.20: +1 4.5 1.85 1.77 1.69 21.5 1.95  1.80 1.36 2.855.20 6.30 12.0 1.89 20.52.801.35 1.74 11.0 6.00 2.20 2.35sre 19:00
6460 CARUSO VUKIC 1.70 2.05: -1 -1.5 1.78 1.84 2.10 21.5 1.65  2.05 1.22 2.602.05 5.70 5.50 1.74 22.53.702.65 1.89 3.00 3.50 4.00 4.00sre 19:00
6461 KRUEGER KELLY 1.18 4.25: -1 -4.5 1.87 1.75 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.26 2.801.30 13.0 6.50 1.77 21.53.405.50 1.86 2.05 2.40 11.0 6.75sre 20:30
6462 KOVACEVIC KUDLA 2.95 1.35: +1 3.5 1.94 1.70 1.61 22.5 2.081.851.85 1.90 1.28 2.703.70 5.80 8.50 1.84 21.53.201.55 1.79 7.25 4.75 2.45 2.70sre 23:00

Challenger Istanbul
vreme šifra tvrda podloga (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6332 GRENIER DONSKOY 2.35 1.55: +1 2.5 1.84 1.78 1.62 23.5 2.061.702.00 2.10 1.28 2.603.00 5.70 6.35 1.80 22.53.201.85 1.82 5.00 4.00 2.85 3.00sre 09:30
6333 KARLOVSKIY GOJO 2.60 1.45: +1 2.5 1.96 1.68 1.66 23.5 2.001.602.20 2.25 2.553.25 5.70 7.15 1.90 22.51.70 1.73 6.00 4.25 2.80 2.70sre 09:30
6334 BLANCANEAUX TSENG 2.90 1.35: +1 3.5 1.87 1.76 1.66 22.5 2.00  1.95 1.26 2.653.70 5.80 8.50 1.91 21.53.401.55 1.72 6.75 4.75 2.55 2.60sre 11:00
6335 DUCKWORTH A. MULLER 1.40 2.75: -1 -3.5 1.83 1.80 1.69 22.5 1.951.751.95 1.95 1.30 2.651.65 7.50 5.70 1.95 21.53.103.40 1.69 2.70 2.60 6.50 4.35sre 11:00

Challenger Quito
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6463 MENA C. RODRIGUEZ 1.85 1.85: -1.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.551.831.83 1.90 1.30 2.702.35 5.40 5.40 1.90 21.53.402.35 1.80 3.70 3.50 3.70 3.50sre 17:00
6464 OLIVIERI OLIVO 2.20 1.60: +1 2.5 1.81 1.81 1.64 22.5 2.021.851.85 1.90 1.28 2.702.90 5.60 6.00 1.85 21.53.251.90 1.78 4.60 4.00 3.00 3.10sre 17:00
6465 GAUTIER GOMEZ E. 2.70 1.40: +1 3.5 1.90 1.73 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.30 2.803.40 5.70 7.50 1.74 21.53.101.65 1.89 5.75 4.85 2.40 2.95sre 18:30
6466 QUIROZ PERCHICOT 1.45 2.60: -1 -3.5 1.80 1.83 1.60 22.5 2.09  1.87 1.30 2.751.70 7.15 5.70 1.80 21.53.103.25 1.82 2.65 2.85 5.50 4.50sre 20:00

Challenger Rennes
vreme šifra tvrda podloga (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6467 ESCOBEDO LESTIENNE 1.75 2.00: -1 -1.5 1.83 1.80 1.69 22.5 1.961.801.90 1.95 1.25 2.652.15 5.55 5.50 1.93 21.53.752.55 1.71 3.40 3.25 4.35 3.50sre 10:00
6468 E. YMER BONZI 2.70 1.40: +1 3.5 1.84 1.78 1.62 22.5 2.061.901.80 1.90 1.33 2.703.40 5.70 7.50 1.83 21.53.251.65 1.79 6.00 4.60 2.50 2.80sre 13:00
6469 POUILLE JANVIER 1.35 3.10: -1 -3.5 1.71 1.93 1.66 22.5 2.001.901.80 1.92 1.30 2.701.55 8.50 5.80 1.91 21.53.403.70 1.73 2.55 2.55 8.00 4.85sre 16:45
6470 SAFIULIN MURRAY 3.30 1.30: +1 3.5 1.94 1.70 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.28 2.604.00 5.80 9.50 1.71 22.53.301.45 1.93 7.50 5.75 2.20 2.80sre 18:45
6471 GASQUET CHIDEKH C. (FRA) 1.30 3.40: -1 -3.5 1.64 2.03 1.65 22.5 2.011.801.90 1.92 1.34 2.701.45 9.50 5.80 1.90 21.52.904.00 1.73 2.40 2.45 8.75 5.25sre 20:15

Challenger Szczecin
vreme šifra crvena šljaka (ATP 125)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6336 HANFMANN CECCHINATO 1.95 1.80: +1 1.5 1.71 1.93 1.65 23.5 2.011.652.10 2.20 1.20 2.552.45 5.40 5.40 1.82 22.53.902.25 1.80 3.75 3.70 3.40 3.40sre 13:00
6337 TRAVAGLIA CIAS 1.25 3.70: -1 -4.5 1.73 1.90 2.10 19.5 1.652.101.66 1.75 1.44 2.951.40 10.5 6.00 1.77 20.52.624.60 1.86 2.15 2.55 8.75 6.25sre 15:00
6338 RUNE ANDUJAR 1.50 2.50: -1 -3.5 1.85 1.78 1.59 22.5 2.111.901.80 1.87 1.28 2.751.80 6.80 5.70 1.78 21.53.253.10 1.85 2.70 3.00 5.25 4.35sre 17:00
6339 CARBALLES BAENA MAJCHRZAK 2.15 1.65: +1 2.5 1.79 1.84 1.68 22.5 1.97  1.92 1.25 2.702.80 5.60 5.80 1.90 21.53.402.00 1.73 4.60 3.80 3.20 3.10sre 19:00

WTA Luxembourg
vreme šifra tvrda podloga (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6210 TAUSON ALEXANDROVA 1.60 2.40: -1 -2.5 1.79 1.91 1.74 22.5 1.961.931.77 1.92  2.701.90 6.00 5.60 1.96 21.5 2.90 1.75 3.20 3.00 5.75 4.00sre 12:00
6211 DODIN SAMSONOVA 2.80 1.45: +1 3.5 1.90 1.80 1.65 22.5 2.091.981.73 1.90  2.753.25 5.70 7.15 1.84 21.5 1.70 1.86 6.25 5.00 2.70 2.90sre 13:30
6212 S. ZHANG BOUZKOVA 2.15 1.70: +1 1.5 1.90 1.80 1.64 22.5 2.102.051.68 1.90  2.752.65 5.50 5.70 1.83 21.5 2.05 1.87 4.35 4.15 3.15 3.40sre 13:30
6213 MINELLA CORNET 6.75 1.10: +1 5.5 1.94 1.76 1.70 19.5 2.022.301.55 1.62 1.49 3.107.50 6.90 16.0 2.00 18.52.421.22 1.70 23.0 9.00 2.15 2.10sre 15:00
6214 VONDROUSOVA FETT 1.10 7.00: -1 -6.5 1.93 1.77 2.10 17.5 1.652.551.45 1.58 1.71 3.301.22 16.0 6.90 1.73 18.52.007.50 1.98 1.85 2.40 29.0 10.0sre 16:30

WTA Portoroz
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6340 BRONZETTI PERA 2.85 1.45: +1 3.5 2.00 1.71 1.70 21.5 2.022.131.62 1.77  2.903.25 5.70 7.15 1.86 20.5 1.70 1.84 6.25 5.00 2.75 2.90sre 11:00
6341 MLADENOVIC KONJUH 3.25 1.35: +1 4.5 1.75 1.95 1.71 21.5 2.012.071.66 1.77 2.903.70 5.80 8.50 1.87 20.51.55 1.83 8.25 5.25 2.45 2.75sre 12:30
6342 RISKE KUZMOVA 1.45 2.75: -1 -3.5 1.76 1.94 1.71 21.5 2.002.121.63 1.77  2.901.70 7.15 5.70 1.87 20.5 3.25 1.83 2.75 2.85 6.25 4.75sre 14:00
6343 BOULTER PUTINTSEVA 2.85 1.45: +1 3.5 1.97 1.74 1.74 21.5 1.972.101.64 1.77  2.903.25 5.70 7.15 1.91 20.5 1.70 1.79 6.50 4.85 2.80 2.80sre 17:00

WTA Luxembourg Doubles
vreme šifra tvrda podloga (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6215 FRIEDSAM A-L./PAPADAKIS L. HOZUMI E./NINOMIYA M. 2.25 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90sre 12:00
6216 MINNEN G./VAN UYTVANCK A. SHARMA A./VAN DER HOEK R. 1.45 2.65: -11.70 7.15 5.70 3.25sre 15:00
6217 MORDERGER T./MORDERGER Y. MIRZA S./ZHANG S. 5.75 1.10: +17.50 6.90 16.0 1.22sre 16:30
6218 BOUZKOVA M./HRADECKA L. MINELLA M./SAMSONOVA L. 1.25 3.40: -11.40 10.5 6.00 4.60sre 18:00
6219 ROUTLIFFE E./ZIMMERMANN K. EIKERI U./GRACHEVA V. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35sre 18:00

WTA Portoroz Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6472 PITER K./WATSON H. BEKTAS E./MOORE T. 1.80 1.90: -12.25 5.40 5.40 2.45sre 11:00
6473 MURRAY S./PERRIN C. KRUNIC A./PATTINAMA KERKHOVE L. 2.95 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55sre 12:30
6474 KOVINIC D./VORACOVA R. FOMINA A./YASHINA E. 1.40 2.75: -11.65 7.50 5.70 3.40sre 14:00
6475 BRONZETTI L./RADISIC N. BHOSALE R./WEBLEY-SMITH E. 1.80 1.90: -12.25 5.40 5.40 2.45sre 15:30
6476 KLEPAC A./ZIDANSEK T. BANDECCHI S./STEFANINI L. 1.15 4.75: -11.25 14.0 6.70 6.00sre 15:30

TENIS

1315. KOLO Dodatak 15.09. Sreda 8
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